МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 7 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

От «03» октября 2016 года                                                                                                № 153

Об оказании дополнительных
платных услуг и иных видов
деятельности, приносящих доход

       На основании Устава МАДОУ «ДС № 7 города Белогорск» и положения «О  платных дополнительных услугах и иных видах деятельности, приносящих доход муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 города Белогорск»,

приказываю:

   1.Организовать работу дополнительных платных услуг и иных видов
деятельности, приносящих доход в МАДОУ «ДС № 7 города Белогорск» с 03.10.2016 г.:
· Кружок «Подготовка к школе»
Руководитель - Соколова Анна Александровна, воспитатель первой квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
- подготовительная группа – 25-30 мин.
Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 рублей
· Кружок «Гусельки»
Руководитель – Кононова Татьяна Анатольевна, музыкальный руководитель высшей квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
- средняя группа – 20 мин;
- старшая группа – 25-30 мин;
- подготовительная группа – 25-30 мин;
Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 рублей
· Кружок «Умелые руки»
Руководитель – Попова Ирина Николаевна, воспитатель высшей квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
средняя группа – 20 мин;
- старшая группа – 25-30 мин;
- подготовительная группа – 25-30 мин;
Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 рублей
· Кружок «Пластилиновое чудо»
Руководитель – Модестова Яна Андреевна, воспитатель
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
младшая группа – 15 мин;
Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 рублей
· Кружок «Крепыш»
Руководитель – Олефиренко Анна Салиховна, учитель-логопед первой квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
- средняя группа – 20 мин;
- старшая группа – 20 мин;
- подготовительная группа – 30 мин;
Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 рублей
· Кружок «Лучик»
Руководители:
 – Олефиренко Анна Салиховна, учитель-логопед первой квалификационной категории
Руководитель – Кононова Татьяна Анатольевна, музыкальный руководитель высшей квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
- средняя группа – 20 мин;
- старшая группа – 20 мин;
- подготовительная группа – 30 мин;
            Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 рублей
· Кружок «Радуга красок»
Руководитель – Арсентьева Марина Васильевна, воспитатель высшей квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
Время:
младшая группа – 15 мин;
Стоимость обучения  одного занятия  – 100,00 руб.
Стоимость обучения занятий  в месяц 400,00 руб.
· Кружок «Весёлые нотки»
Руководитель – Тищенко Элеонора Михайловна, музыкальный руководитель первой квалификационной категории
Количество занятий  в неделю – 1 раз
Количество занятий в месяц – 4 раза
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\приказ.jpg]
image1.jpeg
Bpewms:

- cpenHss rpynna — 20 MUH;

- crapmas rpynmna — 25-30 MuH;

- IIOATOTOBHTENbHAs rpynna — 25-30 MuH;

CroumocTb 00ydenus oxoro 3aHaTasa — 100,00 py6.

CroumocTh 06ydenus 3ausaTuii B Mecsn 400,00 pyGneit
e Kpyxok «®uT60] — THAMHACTHKa»

PykoBonurens — BapanoBa Buxropus BukTopoBHa, cTapimmii BOCHHTaTeNb BBICLISH

KBaTH(HKAIMOHHON KaTerOpHH

KonuuecTso 3ausaTHit B Henemo — 1 pa3

KomiraecTso 3aHATHIf B Mecsl — 4 pasa

Bpewmst:

- cpenHss rpymma — 20 MUH;

- crapmas rpynmna — 20 MuH;

- IOArOTOBHTENbHAs rpynna — 30 MuH;

CroumocTs 06ydenus omuoro 3aHsaTus — 100,00 py6.

CroumocTs 06yuenus 3anaruii B Mecan 400,00 pyGreit
o  Kpyxok «MaeHbKHI reHHID

Pyxosomurens — Ounepc Bepa BachiseBHa, BOCIIHTATENb I1€PBOH KBAIH(DHKAIHOHHOM

KaTeropuu

KomuyecTBo 3ausTHi B Henemo — 1 pa3

KonmaecTBo 3aHATHIt B Mecsl — 4 pasa

Bpems:

- IIOATOTOBUTENBHAS rpynma — 30 MHH;

Croumocts 06yuenus oxHoro 3ausTus - 300,00 py6.

CroumocTh 00yueHHMs 3aHATHH B Mecan — 1200,00 py6.

e Kpy:xok «I"oBopyma»
PykoBomurens  Onepupenko AnHa  CalMXOBHa,  y9HTeNb-JIOTONEl  IEpBOM
KBaTH(UKAHOHHOM KaTeropHu
KonugecTBo 3ausATHI B Henemo — 2 pa3
KomuuecTso 3aHsTHIt B Mecal — 8 paza
Bpemsi:
- cpenHsis rpynmna — 20 MUH;
- crapmas rpymma — 20 MuH;
- IOATOTOBHTEIbHAA Tpynna — 30 MHH;
CroumocTh 00ydeHus omHoro 3aHaTHA - 350,00 py6.
CroumocTs 06ydeHus 3anaTHit B Mecsn — 2 800,00 py6.

2. PykoBommuTensM KpyXKOB COpPMHpPOBATH CIHCKH MAeTelf, 3aKIIOYHTH JOTOBOPHI C
POMMTENSIMH, BECTH Tabels MOCEIaeMOCTH NeTbMH 3aHATHH, eXeMeC IHo 10 15 umcna
TeKyINEro Mecsiiia OTYMTHIBATECS O MPOJENAHHOM paGoTe.

3. KoHTpoub 3a BeIcHHEM JOKYMEHTAIlMH [0 OKa3aHHIO JONOTHHTEIBHEIX IVIATHEIX yCIyT
BO3JIOXHTH Ha BapaHoBy BukTopnio BHKTOpOBHY, CTapIIero BOCIHTATEN.

H.B.Ed)peMeHKo

peectede - G310 oo 7@%(/@(&%&%}:{1{7‘
020065 /[Z%//{/W{?Zﬁd
03 10 16x. %— Denole # )

03, 7o.76 Loteoredto \/7//)